РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЛОМСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЛОМСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 15 ноября 2023 года 									№ 22

О назначении публичных слушаний

Руководствуясь положениями подпункта 1 пункта 3 статьи 28 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пункта 1 статьи 3 Положения о порядке проведения публичных слушаний в Воломском сельском поселении, утвержденного решением 4 сессии 1 созыва Совета Воломского сельского поселения от 23.12.2005 года № 2А

Администрация Воломского сельского поселения постановляет:

[bookmark: _GoBack]1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета Воломского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Воломское сельское поселение» на 2024 год и плановый период на 2025 и 2026 годов» на 14 декабря 2023 года в 16-00 часов в здании Администрации Воломского сельского поселения, расположенного по адресу: п. Волома, ул. 23 съезда, д. 1а (2 этаж).
2. Администрации Воломского сельского поселения обеспечить участие соответствующих специалистов в публичных слушаниях по проекту решения Совета Воломского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Воломское сельское поселение» на 2024 год и плановый период на 2025 и 2026 годов».
3. Разместить проект решения Совета Воломского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Воломское сельское поселение» на 2024 год и плановый период на 2025 и 2026 годов» на информационных стендах администрации Воломского сельского поселения и на официальном интернет – сайте Муезерского муниципального района с адресом доступа - http://www.muezersky.ru (страница Воломского сельского поселения).
4. Результаты проведения публичных слушаний оформить протоколом.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования, путем вывешивания на информационных стендах администрации Воломского сельского поселения и на официальном интернет – сайте Муезерского муниципального района с адресом доступа - http://www.muezersky.ru (страница Воломского сельского поселения).

Глава Воломского сельского поселения						С.А.Андреев